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NATURAL WAY Olej z nasion opuncji figowej 30 ml
 

Cena: 104,90 PLN

Opis słownikowy

Producent NATURAL WAY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis100% naturalny, zimnotłoczony, 30 mlOlej z opuncji figowej ze względu na swoje wyjątkowe właściwości odmładzające, liftingujące
i przeciwzmarszczkowe jest nazywany “naturalnym botoksem”.Opuncja była doceniania od starożytności, jest świętą rośliną Azteków.
Olej z opuncji jest najdroższym olejem świata. Wytłoczenie każdego litra wymaga zebrania blisko pół tony nasion kaktusa opuncji, które
tłoczone na zimno dają naturalny eliksir młodości.Olej z nasion opuncji zawiera wysokie stężenie:nienasyconych kwasów tłuszczowych
NNKT w tym blisko 60% kwasu linolowego, który wspomaga regenerację bariery lipidowej skóry, poprawia poziom nawodnienia skóry, jej
elastyczność i poziom napięcia,witaminy E, która ma silne właściwości antyoksydacyjne, zapobiega przedwczesnemu starzeniu skóry,
działa regenerująco i nawilżająco oraz sprzyja gojeniu i łagodzeniu podrażnień. Chroni w naturalny sposób przed promieniami
UV,fitosteroli, które w naturalny sposób wzmacniają barierę naskórka, mają działanie łagodzące oraz pobudzają regenerację i gojenie
naskórka. Wpływają na wzmocnienie elastyczności, gęstości i spójności skóry, napinają skórę oraz działają
przeciwzmarszczkowoZastosowanie: Cera tracąca jędrność i blask, sucha, z widocznymi zmarszczkami.Działanie: Zwiększa jędrność i
elastyczność cery, wygładza zmarszczki i odmładza skórę. Wyrównuje koloryt skóry. Ma działanie łagodzące i przeciwalergiczne.
Poprawia nawodnienie skóry, działa antyoksydacyjnie i zapobiega fotostarzeniu się skóry.Sposób użycia: Stosuj jako serum na twarz i
jako serum do wrażliwej skóry wokół oczu. Masuj regularnie cerę olejkiem, zwłaszcza obszary o obniżonej elastyczności np. wokół ust,
oczu, szyi, dłoni. Dodaj kilka kropli do kremu lub maseczki aby wzmocnić ich działanie.SkładOpuntia Ficus Indica (Prickly Pear) Seed Oil
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 18-07-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/natural-way-olej-z-nasion-opuncji-figowej-30-ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

